domino GIIPS
ON-ROAD LINEUP
ON-ROAD
Made in ITALY 9
ツーリスモタイプ
レースタイプ
ダイレクト感と操作性の高さが特徴
オンロードのなかで最も本格指向。MotoGPやスーパーバイクで数多くの

domino オンロード ハイスロットルキットXM2  車種専用タイプ
domino ハイスロットル補修用 リペアパーツ
domino オンロード ハイスロットルキットXM2  汎用タイプ
ワイヤー、アジャスターなどは車種専用に設計されており、ワイヤーの加工無しで
取り付けが可能です。
キット内容：スロットル本体、車種専用ワイヤー、リング3点、チタンボルト
domino ハイスロットルキットXM2  YZF-R25/3専用
YZF-R25/3専用設計の為、純正ワイヤーを使用し取り付けが可能です。
キット内容：スロットル本体(ブラック）、リング3点、チタンボルト
様々な車種に取り付けが可能です。ワイヤーをカットし車種に合わせて製作可能です。
キット内容
スロットル本体、汎用ワイヤー、リング3点、チタンボルト、タイコ、ワイヤーアジャスター
ブラック ゴールド
CBR600RR 07-16 5405.96B 5405.96G
CBR1000RR 08-16 5408.96B 5408.96G
YZF-R6 08-20 5427.96B 5427.96G
YZF-R1
09-14 5424.96B 5424.96G
15-19
14-20
5434.96B 5434.96G
RSV4 09-16 3210.96B 3210.96G
DUCATI 848/1098/1198 - 3213.96B 3213.96G
品番
適合車種 年式 価格(税込)
¥26,400
スロットルホルダーセット(ブラック） 5182.03
スロットルホルダーセット(ゴールド） 3847.03
スロットルチューブ単体 97.158.04
各種 車種別＆汎用ワイヤー タイプを指定
0101.02.031
97.5176
ワイヤータイコA
スロットルリペアリング 3点セット
品番部品名 価格(税込)
¥22,000
ブラック ゴールド
5430.96B 5430.96G ¥26,400
品番
価格(税込)適合車種
汎用ハイスロットルキット
ブラック
4006.03-00 ¥14,300
品番
価格(税込)適合車種
YZF-R25/3（15-18）
ワイヤータイコ
カットしたワイヤーにタイコを取り付けボルトで固定します。
¥14,300
¥14,300
¥14,300
¥550
¥2,750
0101.02.199ワイヤータイコB ¥550
¥3,300 A B
取付方法
車種専用タイプワイヤー 汎用タイプワイヤー
※YZF-R25/3専用ハンドルスイッチはスイッチのページをご覧ください
※19年式以降は15-18年モデルの純正ワイヤーを使用することにより取付可能
※Ninja250/400専用ハンドルスイッチページをご覧ください
Ninja250/300 13-17 5428.96B 5428.96G
Ninja250/400 18-22 5429.96B 5429.96G
ZX-6R 13-22 5438.96B 5438.96G
●ホワイトリング(ハイ）
MAX Stroke：36mm　Quickness：2,6°/mm
●レッドリング（プログレッシブル）
MAX Stroke：25mm　Quickness：2,7°/mm
●グリーンリング（スタンダード）
MAX Stroke：33mm　Quickness：2,9°/mm
ハイスロットルXM2 リングタイプ
※スロットル開度が大きくなるとハイスロになります
MT-09
MT-07 5435.96B 5435.96G
14-20 5436.96B 5436.96G
23
domino THROTTLE CONTROLSdomino ONROAD
120ｍｍ
ブラック
ゴールド
28ｍｍ
Φ22.2ｍｍハンドル用
148ｍｍ
26ｍｍ80
ｍ
ｍ
スロットルサイズ
スロットルワイヤー100cm以内でワイヤーの長さ調節が可能です。
取付けの長さを合わせて汎用ワイヤーとチューブをカットしてください。
ワイヤーアジャスター
6㎜と8㎜のワイヤーアジャスターが付属、車種に合わせてお選び頂けます。
domino オンロード スロットルキットKRR  汎用タイプ
軽量かつスムーズなスロットル操作が特徴のスロットルです。汎用の為様々な車種に
取り付けが可能です。ワイヤーをカットし車種に合わせて製作可能です。
キット内容：スロットル本体、汎用ワイヤー、タイコ、ワイヤーアジャスター
スペック：MAX Stroke：45mm　Quickness：2,6°/mm
ブラック ゴールド
5432.96B 5432.96G ¥22,000
品番
価格(税込)適合車種
汎用スロットルキット
ワイヤータイコ